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ITALIA IMBALLAGGI

Italiaimballagi s.r.l.

Banchi da Lavoro e Carrelli

k

Carrelli per movimentazione interna

B ~
PIANALE ZINCATO con piano in rete 4 ruote girevoli A~ 140

PIANALE ZINCATO con piano in rete 4 ruote
girevoli A~ 140

o — Art. 049

Pianale in rete elettrosaldata
INTERAMENTE ZINCATO
Ruote gomma piena
A" mm 140

CARATTERISTICHE TECNICHE
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4 ruote girevoli A~ mm 140
DIMENSIONI

Larghezza

Lunghezza

Altezza

PIANO UTILE

larghezza

profonditA

PESO

PORTATA

PIANO IN RETE ELETTROSALDATA
CONFORME NORME CE
OPTIONAL

Informazioni Venditore
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mm
mm
mm

mm
mm
Kg.
Kg.

660
1100

660
1100
20
300
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